Zárate Ortegón y el Doctor. Nelson Mauricio Cordero Rueda – Subgerente Científico. 

ENCUESTA EVALUACIÓN AUDIENCIA PÚBLICA 

En lo que corresponde a la encuesta de evaluación de la audiencia pública de rendición de cuentas vigencia 2024, se 
contó con la participación de ciento ochenta y un (181) personas quienes diligenciaron la encuesta a través de código 
QR. 

Conforme a la información entregada por la oficina asesora de planeación del Informe de Resultados - Encuesta de 
Percepción sobre la Audiencia Pública de Rendición de Cuentas 2024, se presentaron los siguientes resultados de la